
Contacto

Teléfono +034 952133657
Fax +034 952238067
Correo Electrónico perfil.del.contratante@malaga.es

Dirección Postal

C/ Pacífico, nº 54
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Serv. 045/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2018
a las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0n8oI5FoHU4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del módulo de gestión de micrositios bibliográficos y micrositios
de autoridad

Valor estimado del contrato 1.430 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.730,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.430 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Observaciones: Once meses desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DIGIBIS S.L.
NIF B81464653
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.malaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0n8oI5FoHU4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43e0ca6d-1181-4f5a-9b9d-811009a1d38c


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.730,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 089/2017
Fecha de Formalización 30/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por concurrir las razones técnicas previstas en el Art.170 d) del TRLCSP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Negociado sin publicidad adjudicación directa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2F5oSpgECz8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en BOP MALAGA

Fecha de publicación 26/12/2017
Enlace Publicación: https://www.bopmalaga.es

ID 0000002801556 |  2018-004133 | lun, 08 ene 2018 11:50:35:198 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69147753016508164748345235509474919431 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2F5oSpgECz8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.bopmalaga.es

